У К А З
Г У Б Е РН А Т О РА  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

20 декабря 2021 года №  342-уг
Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора И ркутской области,
присвоении почетного звания И ркутской области

В соответствии со статьями 6, 29 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За заслуги в развитии энергетики, безупречную работу и
в связи с Днем энергетика:

1) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КАРИНЬКОВОИ
Татьяне Федоровне

начальнику участка
Обособленного
«Тайшетские
акционерного
«Байкалэнерго»;

котельных № 1
подразделения

тепловые сети»
общества

МОЛОДЦОВОЙ
Олесе Владимировне

директору по работе с персоналом
общества с ограниченной
ответственностью «ЕвроСибЭнерго-
инжиниринг», город Иркутск;

ПАУТОВУ
Алексею Владимировичу

заместителю директора по
информационным технологиям филиала
акционерного общества «Системный
оператор единой энергетической
системы» «Региональное диспетчерское
управление энергосистемы Иркутской
области»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам
общества с ограниченной ответственностью «Байкальская энергетическая
компания»:

БУРДУКОВСКОМУ
Андрею Анатольевичу

КУДИНУ
Владимиру Александровичу

МИНЧЕНКО
Владиславу Ильичу

ПОДДУБНОЙ
Татьяне Григорьевне

ПОЛДНЕВУ
Олегу Петровичу

ЯНЫШЕВСКОМУ
Владимиру Викторовичу

- техническому директору Шелеховского
участка филиала Ново-Иркутской ТЭЦ;

- начальнику смены электростанции
филиала Ново-Зиминской ТЭЦ;

- начальнику цеха тепловой автоматики и
измерений филиала ТЭЦ-6;

- технику сектора расчетно
методического службы релейной
защиты и электроавтоматики;

- заместителю начальника электрического
цеха филиала ТЭЦ-6;

- заместителю директора филиала -
техническому директору участка
тепловых сетей филиала Ново-
Иркутской ТЭЦ;

3) присвоить почетное звание «Заслуженный энергетик Иркутской
области» ПРИЧКО Олегу Николаевичу, генеральному директору Иркутского
публичного акционерного общества энергетики и электрификации.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

Кобзев